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دستگیری 2 سارق خودرو
سرپرست پلیس راه تهران بزرگ از کشــف خودرو سرقتی و 
دستگیری 2 سارق خودرو در محور قدیم جاده جاجرود خبر 
داد. ســرهنگ ابراهیم ارزانی عنوان داشت: سه شنبه ۳۰ آبان 
۱۴۰2، با شناسایی خودرو سواری پژو 2۰۶ مسروقه در محور 
قدیم جاده جاجرود، مأموران واحد گشــت پلیس راه مستقر 
در این محور، پــس از تعقیب و گریز و نهایتا بــا رعایت قانون 
به کارگیری ســاح و هدف قراردادن لاستیک های پژو 2۰۶، 
اقدام به متوقف کردن خودرو مسروقه و دستگیری سرنشینان 

آن کردند.

بازداشت سارقان »ماشین دودی« 
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری ۳ سارق که قصد ربودن 
ماشین دودی تاریخی را داشتند، خبر داد. سرهنگ محمد قاسم 
طرهانی گفت: درپی گشت زنی های هدفمند و نامحسوس تیم 
عملیات کانتری ۱۳۱ شــهرری در محدوده خیابان فداییان 
اسام ماموران با فردی که در حال بالارفتن از حفاظ های قطار 
دودی شهرری بود مواجه شده و رفتار او را تحت نظر قرار دادند 
که در جریان آن مشاهده کردند که دو نفر دیگر نیز داخل واگن 
ماشین دودی هســتند. وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع 
ماموران سریعا به محل اعزام شده و متوجه شدند که این افراد 
در حال ســرقت قطعات و آهن آلات این وسیله نقلیه تاریخی 
هستند که بافاصله نسبت به دستگیری این افراد اقدام کردند. 
فرمانده انتظامی شــهرری با بیان اینکه ماموران در بازرسی از 
این سه نفر آلات و ادوات سرقت را نیز کشف کردند، افزود: پس 
از انتقال متهمان به مقر پلیس مشــخص شد این افراد دارای 
سوابق متعدد سرقت هســتند. همچنین آنان تحت بازجویی 
قرار گرفتند که در جریان آن به قصد خود برای برش و سرقت 
آهن الات ماشین دودی اعتراف کردند. به گفته طرهانی ماموران 
پلیس از نماینده سازمان میراث فرهنگی و سازمان راه آهن برای 
حضور در روند تحقیقات دعوت کردند که خوشبختانه مشخص 
شد این افراد خسارتی به ماشین دودی تاریخی وارد نکرده اند. 
در پایان نیز با اتمام تحقیقات اولیه بــرای متهمان پرونده ای 
تشــکیل و آنان برای بررسی تخصصی و رســیدگی بیشتر در 

اختیار عوامل پلیس آگاهی شهرری قرار گرفتند. 

3 کشته بر اثر واژگونی پراید
سخنگوی سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
از مرگ ۳ تن در پی واژگونی و آتش گرفتن ســواری پراید در 
محدوده عوارض اتوبان قم - تهران خبرداد. سید جال ملکی 
در گفت وگو با ایسنا گفت: یک مورد حادثه واژگونی خودروی 
سواری و آتش گرفتن آن به ســامانه ۱2۵ اطاع داده شد که 
درپی آن ستاد فرماندهی آتش نشانان ایستگاه ۵۰ را به محل 
حادثه واقع در جنوب به شــمال اتوبان قم - تهران، نرسیده به 
عوارضی، تیر برق شــماره 2۱ اعزام کرد. وی با اشاره به حضور 
عوامل آتش نشانی در محل اظهارکرد: با حضور آتش نشانان در 
محل مشاهده شد که یکدستگاه سواری پراید با سه سرنشین 
شــامل دو مرد و یک زن در حال حرکت در مســیر جنوب به 
شمال بزرگراه قم - تهران بوده که ناگهان از مسیر خود منحرف 
شده و با بلوک های سیمانی حاشیه مسیر برخورد کرده است. 
پــس از آن این خودرو واژگون و درحالی که ســه سرنشــین 
درون آن گرفتار بودند، شعله ور شده است. ملکی با بیان اینکه 
آتش نشانان به سرعت عملیات اطفاء حریق را آغاز کرده و حتی 
از سوی دیگر اتوبان خود را به محل رساندند، افزود: آتش  خیلی 
زود خاموش و افراد محبوس در میان شعله های آتش از درون 
کابین خودرو خارج و به عوامل اورژانس تحویل داده شدند که 
متاسفانه مرگ هر سه نفر به دلیل شدت جراحات وارده تایید و 
اعام شد. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران ادامه داد: با اطفاء کامل حریق، خودرو به محل امنی در 
حاشیه مسیر منتقل و اجساد به پزشکی قانونی منتقل شدند و 
محل نیز برای بررسی علت حادثه به عوامل پلیس راهنمایی و 
رانندگی تحویل داده شد. آتش نشانان با موفقیت به ماموریت 

خود خاتمه داده و به ایستگاه بازگشتند.

عاملان قتل شبانه دستگیر شدند
فرمانده انتظامی رفسنجان از دســتگیری عامان نزاع منجر 
به یک مورد قتل در عملیات ماموران پلیس خبر داد. سرهنگ 
اکبر نجفی اظهار داشت: در پی اعام مرکز فوریت های پلیسی 
مبنی بر جانباختن جوانی 2۰ ســاله در بیمارســتان به علت 
اصابت چاقو، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. وی ادامه داد: در بررسی های اولیه مشخص شد این قتل 
با حضور تعدادی جوان در محفلی واقع در منزلی روستایی به 
سبب مشــاجره ای که در حالت های نامتعارف بین آنان شکل 
می گیرد، رخ داده به طوری که یکی از افراد حاضر در این محفل 
به علت ضربه های چاقو دچار مصدومیت شدید شده و در نهایت 
جانباخته است. فرمانده انتظامی رفسنجان بیان کرد: با سرعت 
عمل ماموران انتظامی و ضمن هماهنگی قضائی، افرادی که در 
این دورهمی مشکل دار و مشکل ساز شرکت داشتند دستگیر 
و در بررسی های بعدی مشخص شــد 2 نفر از آنان در این قتل 

دست داشته اند که تحقیقات لازم در دست انجام است.

دستگیری باند کلاهبرداری 
فرمانده انتظامی کردســتان از اجرای طرح ارتقای امنیت در 
اســتان خبر داد و گفت: اعضای باند ۶ نفره بــا ۱۴۰ میلیارد 
کاهبرداری در سنندج دستگیر شــدند. سردار علی آزادی با 
اشاره به دستگیری اعضای باند ۶ نفره کاهبرداری در سنندج، 
افزود: این باند با سوءاســتفاده از اعتماد فروشندگان اقدام به 
خریداری عمده وســایل از آنان اقدام به به ۱۴۰ میلیارد ریال 
کاهبرداری کرده که در این رابطه نیز 22 نفر شاکی شناسایی 
شدند. وی افزود: پلیس در راه امنیت و آسایش روانی شهروندان 
با اقتدار بــا مخان نظم و امنیت عمومــی برابر قانون برخورد 
می کند. وی با اشاره به اینکه در مدت طرح بیش از ۳۴ میلیارد 
ریال کالای قاچاق در استان کشف شــده است، افزود: در این 
راستا ۶ فقره پرونده بالای ۱۰۰ میلیون و 2 فقره پرونده بالای 
۵۰۰ میلیون تومان کشف شــد. فرمانده انتظامی کردستان با 
اشاره به توقیف 2۷ دستگاه خودرو شوتی، گفت: قاچاقچیان با 
خودروهای شوتی سامت شهروندان و ضربه به اقتصاد جامعه 
را هدف گرفته اند که این امر جهت برخورد با جدیت در دستور 

کار پلیس قرار دارد.

کــوتــاه

 پایان کار 
کلاهبردار رسید ساز جعلی

سرپرســت فرماندهی انتظامی شهرستان 
جهرم از دســتگیری جوانی ۳9 ساله که با 
ارائه رســید های جعلی بانکی از کشتارگاه 
مرغ کاهبــرداری کــرده بود، خبــر داد. 
سرهنگ علی اصغر محمدپور بیان کرد: در 
پی مراجعه حضوری مسئول فروش یکی از 
کشتارگاه های مرغ شهرستان مبنی بر اینکه 
فردی پس از خرید مرغ با شــگرد مجرمانه 
ارائه رسیدجعلی از آنان کاهبرداری کرده 
اســت، موضوع با هدف شناســایی متهم و 
پیشگیری از افزایش تعداد قربانیان به صورت 
ویژه در دســتور کار کارآگاهان پلیس قرار 
گرفت. وی افزود: کارآگاهــان اداره مبارزه 
با جعــل و کاهبرداری پلیس بــا اقدامات 
فنی و اشراف اطاعاتی متهم را شناسایی و 
پس از هماهنگی با مرجع قضائی در اقدامی 
غافلگیرانه وی را دستگیر و به پلیس آگاهی 
انتقال دادند. سرپرست فرماندهی انتظامی 
جهرم با اشــاره به اینکه متهم در بازجویی 
اولیه به کاهبــرداری ۱۰۰ میلیارد ریالی 
از کشــتارگاه مرغ اقرار کرد، بیان داشــت: 
کاهبردار برای ســیر مراحل قانونی روانه 
دادسرا شد. سرهنگ محمدپور از شهروندان 
خواســت: بــرای جلوگیــری از اینگونــه 
کاهبرداری ها سامانه پیامکی حساب های 
خود را فعــال کنند تا بــا دریافت پیامک از 
طرف بانک مربوطه از انجام عملیات بانکی 

مورد نظر اطمینان حاصل کنند.

 دستگیری سارق منازل 

فرمانده انتظامی اســتان آذربایجان شرقی 
از دستگیری ســارق حرفه ای منازل با ۳۰ 
فقره سرقت در شهرستان مراغه خبر داد. 
ســردارعلی محمدی گفت: در پی چندین 
فقره سرقت از منازل مســکونی در سطح 
شهرســتان مراغه موضوع در دســتور کار 
ماموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران با تحقیقات فنی و علمی 
و با همکاری پلیس آگاهی استان سرانجام 
سارق حرفه ای و سابقه دار را در این خصوص 
شناســایی و با هماهنگی قضائی دستگیر 
کردند. این مقام ارشد انتظامی اضافه کرد: 
در بازجویی ها متهم با مشــاهده اســناد و 
مدارک به دســت آمده به ۳۰ فقره سرقت 
از منازل مســکونی در ســطح شهر مراغه 
اعتــراف و اعام کرد که اقام مســروقه را 
به مالخران در شــهرهای مختلف فروخته 
است. فرمانده انتظامی استان افزود: متهم 
با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
بــه مرجع قضائــی معرفی وتــاش برای 
دستگیری مالخران ادامه دارد. وی در پایان 
به همشهریان توصیه کرد: به هشدارهای 
پلیسی در راستای پیشگیری از سرقت که 
توسط کارشناســان انتظامی ارائه می شود 
توجه داشته باشــند و در صورت مشاهده 
هرگونه موارد مشکوک مراتب را به پلیس 
۱۱۰و تقدیر و پیشنهادات خود را به شماره 

تلفن ۱9۷ گزارش نمایند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
مردی با ظاهر و پوششــی زنانه کــه اقدام به 
سرقت از رانندگان کرده بود، خبر داد. سردار 
علی ولی پــور گودرزی گفــت: به دنبال وقوع 
ســرقت های ســریالی از رانندگان در سطح 
شهر تهران از ســوی یک مرد زن نما، موضوع 
رســیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی 
از کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ قرار گرفت و آنان در نخســتین گام با 
انجام تحقیقات میدانــی و اطاعاتی متوجه 
شدند که مردی با ظاهر و پوشش زنانه در سطح 
شهر تهران به عنوان مســافر درخواست سفر 
دربستی کرده و در میانه مسیر، راننده را فریب 
داده و با استفاده از چاقو اموال با ارزش و پول 
نقد راننده را به سرقت برده و از ماشین پیاده و 
متواری شده است. وی با بیان اینکه کارآگاهان 
در ادامه تحقیقات خود موفق به شناســایی 
هویت متهم شدند، بیان داشت: در همین راستا 
نیز هماهنگی با دستگاه قضائی برای دستگیری 
متهم انجام و در نهایت کارآگاهان با استفاده از 

روش های میدانی موفق شدند مسیرهای تردد 
متهم را شناسایی کرده و پس از مراقبت های 
شــبانه روزی و ردزنــی، او را در مخفیگاهش 
دستگیر و به اداره پنجم پلیس آگاهی انتقال 
دادند. رئیــس پلیس آگاهی تهــران بزرگ با 
اشــاره به انجام بازرســی از محل دستگیری 

متهم اظهارکرد: ماموران در جریان بازرســی 
از مخفیگاه متهم مقداری اموال مســروقه را 
کشف و ضبط کردند. ولی پور گودرزی با بیان 
اینکه متهم در مقر انتظامی تحت بازجویی قرار 
گرفت، گفت: این فرد در جریان بازجویی های 
اولیه منکر حقایق شــد، اما با دیدن مدارک و 

مستندات موجود نهایتا لب به اعتراف بازکرد و 
معترف شد که با تغییر چهره  و لباسش به شکل 
زنانه در هنگام شب و تاریکی هوا در خیابان های 
مختلف در ســطح شــهر تهران تردد کرده و 
به عنوان مسافر سوار ماشــین رانندگان شده 
است. در ادامه با استفاده از شیوه و شگردهای 
خاص راننده را فریب داده و با استفاده از چاقو 
آنان را به دام انداخته و تمام اموال با ارزش این 
افراد را به ســرقت برده و متواری شده است. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه 
متهم به پنج فقره سرقت با این شیوه اعتراف 
کرده است، افزود: برای متهم پرونده ای تشکیل 
و این فرد به همراه پرونده متشکله و برای ادامه 
روند رسیدگی به جرم روانه ادسرا شده است. 
همچنین تحقیقات در خصــوص این پرونده 
و کشــف دیگر جرائم ارتکابی احتمالی ادامه 
دارد و افرادی که به این شیوه مورد سرقت قرار 
گرفته اند می توانند برای شناسایی متهم و طرح 
شکایت خود به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ مراجعه کنند.

رئیس پلیــس فتا تهران بــزرگ از بازداشــت مــردی که با 
سوءاستفاده از شیرین زبانی پســر شش ساله اش او را مجبور به 
استفاده از الفاظ رکیک و... کرده و تصاویر آن را در فضای مجازی 
منتشرکرده بود، خبر داد. سرهنگ داوود معظمی گودرزی در 
گفت وگو با »ایسنا«، گفت: به دنبال انتشار ویدئوهایی با محتوای 
فحاشی، تظاهر به مشــروب خواری و... از ســوی یک کودک 
در فضای مجازی و عادی انگاری این عمل زشــت که منجر به 
ناراحتی و ایجاد دغدغه برای مردم نیز شــده بود، رسیدگی به 
موضوع باتوجه به درخواســت های مکرر کاربران شــبکه های 
اجتماعی برای برخورد قانونی بــا تولیدکننده این ویدئوها در 
دســتورقرار گرفت. رئیس پلیس فتای پایتخت ادامه داد: در 
ادامه کارشناســان پلیس فتا تحقیقات خــود را آغاز کرده و با 

روش های فنی گرداننده صفحه اینستاگرامی منتسب به کودک 
مذکور را شناسایی کردند. در ادامه نیز هماهنگی با مقام قضائی 
انجام و ماموران این فرد را در در یکی از محله های جنوبی تهران 
بزرگ دستگیر و به پلیس فتا پایتخت منتقل کردند. وی با بیان 
اینکه متهم مذکور، پدر پسربچه شــش ساله بود، بیان داشت: 
کلیپ های تولید و منتشرشده از ســوی این فرد نقض آشکار 
حقوق کودکان و از مصادیق بارز کودک آزاری بود، عاوه بر آن 
ترویج شراب خواری، نوچه پروری، به کاربردن الفاظ رکیک توسط 
کودکان و... نیز از سوی پدر این کودک انجام شده بود. معظمی 
گودرزی با اشــاره به انجام تحقیقات از پدر این کودک گفت: 
متهم اعتراف کرد که به همراه دوستانش اقدام به تولید و انتشار 
ویدئو از پسر شش ساله اش کرده و قصد داشته تا از طریق جذب 

دنبال کننده برای صفحه اینستاگرامی خود، درآمدزایی کند. 
رئیس پلیس فتای پایتخت با بیان اینکه متهم شدیدا از این بابت 
ابراز تاسف و از شهروندان بابت جریحه دارشدن افکارعمومی عذر 
خواهی کرد، گفت: متهم  همچنین بیان داشــت که در تصاویر 
شراب خواری فرزندش عمل شرب خمری انجام نگرفته و تنها 
شبیه سازی با آب ونوشیدنی انرژی زا انجام داده است. وی با اشاره 
به اینکه برای چندمین بار اســت که شاهد اتفاقات این چنینی 
هستیم، خاطرنشــان کرد: هموطنان گرامی اطمینان داشته 
باشند پلیس فتا فرماندهی انتظامی تهران بزرگ ضمن هشدار 
به افرادی که جهت دیده شدن و یا جذب دنبال کننده در فضای 
مجازی به هر ترفندی حتی سوءاستفاده از اطفال روی می آورند 

مطابق با قانون و با قاطعیت برخورد می کند.

اوایل اســفندماه ســال ۱۴۰۱، مرگ مشکوک 
یک مرد جوان با ضربات متعدد چاقو در یکی از 
محله های جنوب تهران به قاضی محمدمهدی 
براعه؛ بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای امور 
جرائم جنایی گزارش داده شد. با اعام این خبر، 
تیم بررسی صحنه جرم به همراه قاضی جنایی 
راهی محل حادثه شدند و در تحقیقات میدانی 
پی بردند، مقتول حدودا ۴۰ ساله بوده و از ناحیه 
گردن هدف ضربات متعدد چاقو قرار گرفته است. 
در بازبینی دوربین های مداربسته نیز مشخص 
شــد، مقتول از یک مغازه بیرون آمده و در حال 
صحبت با یکی از دوستانش بود که در این میان 
قاتل با خودرو ســراتو، چند بــار از کنار مقتول 
عبور و ناگهان خــودرو را متوقف کرده و پس از 
پیاده شدن با ضربات متعدد چاقو مرد جوان را 

به قتل رسانده اســت. در ادامه برای تیم جنایی 
روشن شد که قاتل به صورت غیرقانونی از کشور 
به مقصد ترکیه خارج شــده است اما با استفاده 
از اقدامات فنی مشخص شــد که قاتل فراری از 
کشور خارج نشده و در یکی از مناطق شمال شهر 
تهران مخفی شده است. پیگیری ها ادامه داشت 
تا اینکه با بررســی های بی وقفه تیم تحقیق در 
اجرای دستورات به موقع بازپرس جنایی مخفیگاه 
دقیق متهم در محدوده سعادت آباد شناسایی و 
طی انجام عملیات های پلیســی در 28 آبانماه 

سالجاری پس از چندین  ماه وی دستگیر شد.
  گفت وگو با متهم

   چه شد که مرتکب جنایت شدی؟

از چند ماه قبل با مقتول کری خوانی داشتم و 
با او درگیر شــده بودم، روز حادثه زمانی که او 
از مغازه بیرون آمد، دوســتم گفت این شخص 
پشت سرت حرف می زند. من هم چاقویی را که 
همراهم بود از جیبم درآوردم و به او حمله کردم.

   بعد از قتل چه کردی؟
رفتم شهرستانی در شمال غرب کشور، مدتی 

ماندم و دوباره برگشتم تهران.
   از کشور خارج شدی؟

نه، برای گمراه کردن تیم جنایی شایعه کردم 
که از کشــور رفته ام. اما این شــگردم فایده ای 
نداشت. البته ناگفته نماند به یک قاچاق بر 2۰۰ 
میلیون تومان دادم تا از مرز عبور کنم اما هدف 

کاهبرداری قرار گرفتم.
   سابقه  داری؟

بله به خاطر درگیری  و قدرت نمایی چندین بار 
به زندان افتاده ام.

به گزارش تسنیم، با دستور قاضی محمد مهدی 
براعه؛ از شعبه سوم دادســرای جنایی تهران، 
متهم برای روشدن شدن زوایای پنهان پرونده 
در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفت و تحقیقات 

همچنان ادامه دارد.

دام شبانه مرد زنانه پوش برای مسافربران مرد 

بازداشت مردی به دلیل سوءاستفاده از پسرش در اینستاگرام

کری خوانی و اختلاف ۲ مرد جوان جنایت آفرید

دستگیری قاتل فراری پس از یکسال 


